

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"</b>  Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>SO 001 Příprava územní - navýšení množství drceného betonu + řezání asfaltu</b>	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:  <b>SO001/ZL109</b>	Číslo změny stavby:  <b>109</b>
--	---	---------------------------------------

**Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077**

**Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522**

**Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.**

**Technický dozor stavebníka (TDS): SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.**

Přílohy: 1. Položkový rozpočet	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:  
 Navýšení množství drceného betonu  
Odůvodnění změny:  
 Skutečné množství drceného betonu bylo vyšší než předpoklad v zadávací dokumentaci.  
  
 Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 6.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
	<b>0,00%</b>	<b>25 123,01</b>	<b>0,03%</b>	<b>25 123,01</b>

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ing. Richard Průša</b>	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ing. Petr Horňák</b>	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ludvík Michalec</b>	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

**SO 001 - Příprava území - navýšení množství drceného betonu + řezání asfaltu**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>25 123,01</b>		
<b>Vícepráce</b>							<b>25 123,01</b>		
1_109	K	997R	Recyklace stavebního odpadu	t	128,630	71,25	9 165,51	SoD / SO 001 / Pol.č.62	
P			<i>Skutečné množství nad rámec původního rozpočtu i nad rámec ZL č. 48</i>						
2_109	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	128,500	67,92	8 727,56	SoD / SO 001 / Pol.č.41	
P			<i>Skutečné množství nad rámec původního rozpočtu</i>						
3_109	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	12,630	34,42	434,74	SoD / SO 001 / Pol.č.15	
P			<i>Skutečné množství nad rámec původního rozpočtu</i>						
4_109	K	997R1	Příprava deponie před drcením	h	2,500	2 718,08	6 795,20	Individuální cenová kalkulace	
P			<i>pořizovací náklad strojů (nakladač, rypadlo) a pracovníků</i>					2 480,00	
P			<i>marže</i>					238,08	

## Rozbor ceny

Položka	SO 001 - Příprava území - navýšení množství drceného betonu + fezání asfaltu	
997R1	Příprava deponie před drcením	MJh

H	Přímý materiál		200,00
NC	z toho nákupní cena		192,82
D	z toho doprava		7,18
M	Mzdové náklady		802,80
P	z toho přímé mzdy		600,00
O	odvody z mezd 33,80%		202,80
S	Stroje		1 450,00
T	Ostatní přímé náklady		22,14
SUB	Poddávky		0,00
PZN Přímé zpracovací náklady H+M+S+T+SUB			<b>2 474,94</b>
Přímé náklady H+M+S+T+SUB			<b>2 474,94</b>
R1	Výrobní režie 2,70%		66,82
R2	Správní režie 2,90%		71,77
R3			0,00
Nepřímé náklady R1+R2+R3			<b>138,60</b>
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3			<b>2 613,54</b>
Z	Zisk 3%		78,41
R4	rezerva 1%		26,14
Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4			<b>2 718,08</b>
<b>Jednotková cena</b>			<b>2 718,08</b>